
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 00.12.2021                                                                                 № ПРОЕКТ
с. Миколаївка
Про визначення замовників будівництва по об’єкту будівництва  
«Реконструкція  стадіону  (футбольного  поля  та  бігової  доріжки)  в
с. Северинівка Сумського району Сумської області»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  метою  підготовки  документів  для  здійснення  фінансування
інвестиційного проекту,  Порядку затвердження проектів будівництва і
проведення  їх  експертизи,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів  України  від  11 травня  2011  року  №  560,  з  огляду  на
позитивний  експертний  звіт  щодо  розгляду  кошторисної  частини  проектної
документації  за  робочим проектом  «Реконструкція  стадіону  (футбольного  поля  та
бігової  доріжки)  в  с.Северинівка  Сумського  району  Сумської  області»  від
15.11.2021 р. № 19-0578/01-21, затверджений філією ДП «Укрдержбудекспертиза» у
Сумській області, керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  сільська рада вирішила: 

1. Визначити  замовником  та  розпорядником  (одержувачем)
бюджетних  коштів  нижчого  рівня  по  об’єкту  будівництва  «Реконструкція
стадіону  (футбольного  поля  та  бігової  доріжки)  в  с.  Северинівка  Сумського
району  Сумської  області» Департамент  капітального  будівництва  Сумської
обласної державної адміністрації.

2. Відділу  освіти,  молоді  та  спорту  Миколаївської  сільської  ради
передати Департаменту капітального будівництва Сумської обласної державної
адміністрації  проектно-кошторисну  документацію  по  об’єкту  будівництва
«Реконструкція  стадіону  (футбольного  поля  та  бігової  доріжки)  в  с.
Северинівка Сумського району Сумської області»

3. Управлінню  фінансів  Миколаївської  сільської  ради  передати  до
обласного  бюджету  кошти,  передбачені  в  бюджеті  Миколаївської  сільської
територіальної  громади  на   співфінансування  по  об’єкта  будівництва



«Реконструкція  стадіону  (футбольного  поля  та  бігової  доріжки)  в  с.
Северинівка Сумського району Сумської області» 

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.12.2021 № ПРОЕКТ




